
10,496 102,9193,365 1,015 10,155 3,800FONTANERO DELEGACIONES DELEGACION VISTA HERMOSA R.P. 1
4,000 11,246 104,666

42,971
FONTANERO DELEGACION VISTA HERMOSA R.P. 1 6,174 74,088 3,365 1,088 10,880

4,041 1,500 4,177
4,686 49,494

AUXILIAR GENERAL_ DELEGACION VISTA HERMOSA R.P. 1 2,457 29,484 3,365 404
453 4,533 1,700

4,686 47,812
GUARDA RASTRO DELEGACION MORELOS (SANTA R.P. 1 2,756 33,075 5,047

3,365 453 4,533 1,700BARRENDERO. DELEGACION MORELOS (SANTA R.P. 1
4,000 11,246 109,958

47,451
SECRETARIA. DELEGACION LA GARITA R.P. 1 6,615 79,380 3,365 1,088 10,880

14,994 137,006

DELEGADO MUNICIPAL DE CONTLA DELEGADOS R.P. 1 7,925

10,094 1,451 14,507 5,300SECRETARIA DESPACHO DE SECRETARIA
GENERAL

R.P. 1
5,000 14,057 119,553

286,641
ENCARGADO DE ARCHIVO MUNICIPAL DESPACHO DE SECRETARIA R.P. 1 6,427 77,124 8,412 1,360 13,600

533,647
SECRETARIA DESPACHO DE SECRETARIA

GENERAL
R.P. 2 8,820 211,680 11,496 2,539 25,387
R.P. 1 34,408 412,901

DESPACHO DE PRESIDENCIASECRETARIA PARTICULAR

SECRETARIO GENERAL DESPACHO DE SECRETARIA

12,0751

7,555 90,660

2,756 33,075

6,174 74,088

19,8601,9860

0 5,659 56,593 0 58,494

0 1,382 13,815 0

13,682 134,769

14,280 195,077
174,377

4,000 11,246 109,958

24,150 192,193

ASESOR JURIDICO DESPACHO DE SINDICATURA R.P. 1 15,600 187,200 0 3,900

0 3,018 20,125

26,000

SECRETARIA DESPACHO DE REGIDORES R.P. 1 6,615

CHOFER DE PRESIDENCIA DESPACHO DE PRESIDENCIA R.P. 1

235,9312,278 22,776 4,100 23,542
107,084

PROVEEDORES HACIENDA MUNICIPAL R.P. 2 7,074 169,776 13,459

111-113 131
Dietas y Sueldo Base Primas porNombre de la Plaza Adscripción de la Plaza FF No.

Plazas Prima vacacional Gratificación  de Horas Compensaciones

132 132 133 134

Remuneraciones
Mensual Anual  de Serv. y Dominical fin de año Extrahord. Prestaciones

Otras Suma total

83,083PRESIDENTE MUNICIPAL DESPACHO DE PRESIDENCIA R.P. 1 48,872 586,467 0 8,038 80,382 0 757,970

ASISTENTE DEL PRESIDENTE DESPACHO DE PRESIDENCIA R.P. 1 20,527 246,324 0 2,728 27,279 28,196 304,527

0 1,382 13,815 0 14,280

0

12,075 144,900

0
12,075 144,900

0

79,380 3,365

MEDICO MUNICIPAL DIRECCION DE SALUD R.P. 1

6,300 75,600

DIRECTOR DE SALUD DIRECCION DE SALUD R.P. 1 13,800 165,600

144,899R.P.
SECRETARIA DE PRESIDENCIA DESPACHO DE PRESIDENCIA R.P. 1

119,285
79,380

0 1,036 10,362 0 10,710

31,200 248,300

7,925 95,100

97,708

95,100 0 1,134 11,335 0 11,716
DELEGADO MUNICIPAL DE LA GARITA DELEGADOS R.P. 1

0 20,527 187,272

0 1,134 11,335 0 119,285
DELEGADO MUNICIPAL DE MORELOS DELEGADOS R.P. 1 5,845 70,140 0 836 8,359

0 453,515REGIDOR DESPACHO DE REGIDORES R.P. 9 29,642 3,201,282

56,593

0 43,877 438,772
1,088 10,880

79,380

4,137,446

SINDICO MUNICIPAL DESPACHO DE SINDICATURA R.P. 1 34,408 412,901 0 5,659
SECRETARIA DESPACHO DE SINDICATURA R.P. 1

0 58,494 533,647

34,408 412,896

108,2761,682 1,088 10,880 4,000 11,2466,615

ENCARGADO DE LA H. MUNICIPAL HACIENDA MUNICIPAL R.P. 1 56,591 0 58,493

AUXILIAR GENERAL DE EGRESOS HACIENDA MUNICIPAL R.P. 1 12,183 116,5641,122 1,179

JUEZ MUNICIPAL DESPACHO DE SINDICATURA R.P. 1 13,800 165,600 0 1,451 14,507 196,551

SUB-TESORERO  HACIENDA MUNICIPAL R.P. 1 20,527 246,324
533,6390 5,659

28,738

0 14,994

11,716

9,300 26,240

0 2,780 27,804 0 305,646
DIRECTOR  DE CUENTA PUBLICA  HACIENDA MUNICIPAL R.P. 1 14,490 173,880 0 2,383 23,832 24,633

4,300

0

7,166 85,995 11,787
0

5,845 70,140
0 8,640 87,976
0

219,650

DELEGADO MUNICIPAL DE NIGROMANTE DELEGADOS R.P. 1

ENCARGADO DE INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL R.P. 1 23,000 0 27,600
16,105 193,260

0 3,45013,800 165,600
ENCARGADO DE CONTABILIDAD HACIENDA MUNICIPAL R.P. 1 0 4,026 26,842 32,210 256,338

0 836 8,359 8,640 87,976
1,134 11,335 0DELEGADO MUNICIPAL DE VISTA HERMOSA DELEGADOS R.P. 1 7,925 95,100

5,845 70,140 0
0

DELEGADO MUNICIPAL EL TULILLO DELEGADOS R.P. 1 8,640 87,976
11,716 119,285

836 8,359 0
4,405 52,860 3,365CEMENTERIOS DELEGACION CONTLA R.P. 1 7,497 74,400725 7,253 2,700

10,389FONTANERO_ DELEGACION CONTLA R.P. 1 6,111 73,332 3,365 1,005 10,051 3,700 101,842
INTENDENTE DELEGACION CONTLA R.P. 1 3,087 37,044 1,682 508 5,077
INTENDENTE- DELEGACION LA GARITA R.P. 1

1,900 5,248 51,459
4,663 1,800 4,8201,682 4662,835 34,020

224,728

10,88079,380 421 1,088 11,2464,000 HACIENDA MUNICIPAL R.P. 1 6,615 107,014
CAJA GENERAL  HACIENDA MUNICIPAL R.P. 1 8,048 96,579 5,047 1,324
CAJA

13,237 4,900

14,994 125,726SECRETARIA DESPACHO DE SECRETARIA
GENERAL

R.P. 1 6,615 10,094 1,451 14,507 5,300

6,615 79,380 491 1,088 10,880 4,000 11,246AUXILIAR GENERAL DE EGRESOS HACIENDA MUNICIPAL R.P. 1

Municipio:  Tamazula de Gordiano,  Jalisco



INTENDENTE ASEO PUBLICO R.P. 3 6,064 218,295 25,236

1 11,340

11,100

DIRECTOR DE CATASTRO PREDIAL Y CATASTRO R.P. 1

2,992 29,920

109,121

30,925 318,468

9,792 3,600 10,121

10,576 103,651

ENCARGADA DE PATRIMONIO MUNICIPAL HACIENDA MUNICIPAL R.P. 1 6,772 81,264 3,365 979

6,221 74,655 3,365 1,023RECAUDADOR PISO Y PLAZA  HACIENDA MUNICIPAL R.P. 1

14,490 173,880 0 2,383 23,832

10,353 111,0633,700

10,232 3,800

DIRECTOR  DE AGUA POTABLE AGUA, DRENAJE Y R.P. 1 13,800 165,600 0
7,276 174,624

1,688 16,881
4,837FONTANERO AGUA, DRENAJE Y

ALCANTARILLADO
R.P. 2 24,740 239,330

0 17,448 201,617
2,394 23,936 8,800

10,496MANTENIMIENTO DE LOS POZOS DE AGUA AGUA, DRENAJE Y R.P. 1 6,174 74,088 1,262 1,015 10,155 3,800 100,816
SECRETARIA AGUA, DRENAJE Y

ALCANTARILLADO
R.P. 1 8,489 101,871 6,730 1,396 13,963 143,491

AUX. DE ELECTRICISTA ALUMBRADO PUBLICO R.P. 1 6,615 79,380 11,246
5,100 14,432

3,365 1,088 10,880 4,000 109,958
AYUDANTE DE INSTALADOR ALUMBRADO PUBLICO R.P. 1 6,615 79,380 0 1,088 10,880 106,593
DIRECTOR DE ALUMBRADO PUBLICO ALUMBRADO PUBLICO R.P. 1 15,468 185,616 0 26,686

4,000 11,246
240,701

ELECTRICISTA ALUMBRADO PUBLICO R.P. 1 8,269 99,225 8,412 1,360 13,600 141,654
INSTALADOR ELECTRICISTA ALUMBRADO PUBLICO R.P. 1 8,269 99,228 14,057

5,000 14,057
5,047 1,360 13,600 5,000

0 2,582 25,818

138,292
10,308AUX. DE CAMION  RECOLECTOR ASEO PUBLICO R.P. 1 6,064 72,765 0 997 9,973 3,700 97,744

AUX. EN CAMION ASEO PUBLICO R.P. 1 7,166 85,995 6,730 1,179 11,787 122,172
AUXILIAR DE PARQUE ASEO PUBLICO R.P. 1 8,241 98,892 14,007

4,300 12,183
0 1,355 13,551 0 127,805

AUXILIAR EN CAMION RECOLECTOR DE ASEO PUBLICO R.P. 10 6,064 727,680 29,863 9,693 96,927 1,000,147
BARRENDERO ASEO PUBLICO R.P. 11 6,064 800,448 109,456

35,800 100,184
39,186 10,590 105,898 39,400 1,104,978

CHOFER ASEO PUBLICO R.P. 9 7,717 833,436 33,368 10,950 109,499 1,140,730

CHOFER CAMION RECOLECTOR DE BASURA ASEO PUBLICO R.P. 1 7,717 92,604 13,120

40,300 113,178

5,047 1,269 12,693 4,700 129,434
CHOFER DE CAMION RECOLECTOR DE BASURA ASEO PUBLICO R.P. 2 7,717 185,208 10,094 2,539 25,387 258,867
DIRECTOR DE ASEO PUBLICO ASEO PUBLICO R.P. 1 14,490 173,880 20,527

9,400 26,240
0 1,986 19,860 0 216,253

INTENDENTE ASEO PUBLICO R.P. 2 6,064 145,536 5,047 1,712 17,118 190,507
INTENDENTE Y AUXILIAR DE TALLERES ASEO PUBLICO R.P. 1 5,512 66,144 9,371

3,400 17,693
5,047 907 9,067 3,400 93,936

OPERADOR DE D6H ASEO PUBLICO R.P. 1 7,717 92,604 491 1,269 12,693 124,877
RECOLECTOR DE BASURA ASEO PUBLICO R.P. 1 5,670 68,040 9,639

4,700 13,120
3,365 933 9,326 3,500 94,802

SECRETARIA ASEO PUBLICO ASEO PUBLICO R.P. 1 8,048 96,579 5,047 1,324 13,237 134,769
SECRETARIA ASEO PUBLICO R.P. 1 8,048 96,576 11,246

4,900 13,682
1,682 1,088 10,880 4,000 125,472

VELADOR ASEO PUBLICO R.P. 1 5,512 66,144 0 907 9,067 9,371 88,889

14,490 173,880 0

3,400

DIRECTORA  DE ASISTENCIA  SOCIAL ASISTENCIA SOCIAL R.P. 1 20,527 216,2531,986 19,860 0

16,422DIRECTORA DE ATENCION CIUDADANA ASISTENCIA SOCIAL R.P. 1 14,490 173,880 0 1,589 15,888 0 207,778
AUX. DE ATENCION CIUDADANA ATENCION CIUDADANA R.P. 2 8,000 192,000 0 2,463 24,630 244,550
DIRECTOR DE EDUCACION ATENCION CIUDADANA R.P. 1 13,800 165,600 18,469

0 25,457
0 1,787 17,869 0 203,725

DIRECTORA DE VIVIENDA ATENCION CIUDADANA R.P. 1 14,490 173,880 0 1,787 17,874 212,016

SECRETARIA DESARROLLO HUMANO R.P. 1 6,615 79,380

DIRECTORA DEL CENTRO CULTURA DESARROLLO HUMANO R.P.

11,246

0 18,475

VELADOR DE BIBLIOTECA MUNICIPAL DESARROLLO HUMANO R.P. 1 10,308 104,4743,7006,064 72,765 6,730 997 9,973

0136,080 0 1,787 17,874 18,475 174,216
JEFATURA  DE MUSEO DESARROLLO HUMANO R.P. 1 9,962 119,546 0 1,639 16,936 154,506

SECRETARIA DESARROLLO HUMANO R.P. 2 7,166
107,014421 1,088

9,200

16,385 0
10,880 4,000

171,984 8,412 2,502 25,024 25,865 242,987

INTENDENTE DESARROLLO HUMANO R.P. 3 5,512 198,432 15,142 2,720 28,114 281,70727,200 10,100

157,800 0 2,163ASISTENCIA SOCIAL R.P. 2 6,575 22,355 203,946AUXILIAR DE ASISTENCIA SOCIAL 21,628 0

SECRETARIA HACIENDA MUNICIPAL R.P. 2 7,166 171,984 421 2,176 8,000 22,491 226,83121,760

0 24,633 224,728
8,820 105,840SECRETARIA PREDIAL Y CATASTRO R.P. 1 6,730 1,396 13,963 5,100 14,432 147,460

6,730 1,396SECRETARIA PREDIAL Y CATASTRO R.P. 1 8,489 101,871 143,491
SECRETARIA PREDIAL Y CATASTRO R.P. 1 6,615

13,963 5,100 14,432
1,396 13,963 5,10079,380 6,730

NOTIFICADOR PREDIAL Y CATASTRO R.P. 2
14,432 121,000

5,512 132,288 911 1,813 18,133
911 1,813 18,133

6,800

6,800
6,800

18,743 178,688
NOTIFICADOR PREDIAL Y CATASTRO R.P. 2 5,512 132,288 18,743 178,688
NOTIFICADOR PREDIAL Y CATASTRO R.P. 2 4,628 111,072 911 1,813 18,133 18,743 157,472

7,166 85,992CHOFER DE BACTOR ASEO PUBLICO R.P. 1 0 1,002 10,016



DIRECTOR DE PARTICIPACION CIUDADANA DESARROLLO ECONOMICO R.P. 1

DESARROLLO ECONOMICO 0DIRECTORA  DE TURISMO 1 13,800 165,600 0
DIRECTOR DE AGENDA DESARROLLO ECONOMICO R.P. 1 13,800 0165,600 219,65027,600

UNIDAD DE TRANSPARENCIA UTIP JEFATURA DE UTIP R.P. 1 10,868 130,410

R.P.

0 1,787 17,874

1,787 18,475 203,736

0 18,475 168,546

83,310
66,382

8,820 105,840AUX GRAL DEL DEPTO DE CONTRALORIA Y DIRECCIÓN DE CONTRALORÍA R.P. 1

1,589 15,888

8,412 1,451 14,507

5,229
997

150,503

DIRECTOR  DE ESTACIONOMETROS ESTACIONOMETROS Y APREMIOS R.P. 1 13,800 165,600 0

CHOFER RELLENO SANITARIO R.P. 1

0 16,422 199,498

8,434ALBANIL CEMENTERIOS R.P. 1 4,961 59,535 3,365 816 8,160 3,000
7,277AUXILIAR DE CEMENTERIOS CEMENTERIOS R.P. 1 4,280 51,360 0 704 7,041 0

10,308AUXILIAR GENERAL CEMENTERIOS R.P. 1 6,064 72,765 3,365 997 9,973 3,700 101,109

PROMOTOR DE DEPORTES DEPORTES R.P. 5 5,512 330,720 3,365 1,813 18,133

3,700 10,308JARDINERO Y PEON GENERAL CEMENTERIOS R.P. 1 6,064 72,765 101,109
PEON GENERAL CEMENTERIOS R.P. 1 6,064 72,765 3,365 997 9,973 10,308 101,109
SECRETARIA CEMENTERIOS R.P. 1 8,048 96,579

89,345

117,600

3,365 1,324 13,237 4,900 13,682

5,300

ENCARGADO DEL VERTEDERO MPAL RELLENO SANITARIO R.P. 1 6,064 72,765 3,365 101,109

JEFE DE DEPORTES DEPORTES R.P. 1 9,800

62,748 5,047 860 8,600

8,925

9,973 3,700 10,308
3,200 8,889

14,994

136,023
DIRECTOR DE DEPORTES DEPORTES R.P. 1 13,800 165,600 0 1,736 17,358 17,941 202,635

DIRECTOR DE CEMENTERIOS CEMENTERIOS R.P. 1 12,075 144,899

133,087
3,700

6,458

0 1,986 19,860

0 863 8,635

3,365 997 9,973

PROMOTOR DE DEPORTES DEPORTES R.P. 1

187,272

6,800 18,743 379,574

0 20,527

0

77,490 1,682 1,062 10,621 3,900

0

JARDINERO DESARROLLO HUMANO R.P. 1 6,064 0 997 9,973 3,700 10,308 97,744
VELADOR DESARROLLO HUMANO R.P. 2 5,512 132,288 5,047 1,904 19,680 185,059
ENC. DE BIBLIOTECA EN DEL. VISTA HERMOSA DESARROLLO HUMANO R.P. 1 5,512 9,067 3,400

19,040 7,100
9,371 92,253

ENC. DE EQUIPO DE COMPUTO EN BIBLIOTECA DESARROLLO HUMANO R.P. 1 7,166 85,995 3,365 1,179 12,183 118,808
SECRETARIA DESARROLLO HUMANO R.P. 1 8,048 96,576 5,047 1,360

66,144 3,365 907

72,765

JEFATURA DEL CANAL 52 DIRECCIÓN DE RELACIONES R.P. 1 13,800

14,057 135,640

0

13,600 5,000
11,787 4,300

165,600 0 2,383 23,832 24,633 216,448

AUXILIAR GENERAL CANAL 52 DIRECCIÓN DE RELACIONES R.P. 1 7,718 92,610 1,192 1,269
57,089 0 782 7,825COORDINADOR DEL CANAL 52 DIRECCIÓN DE RELACIONES R.P. 1

10,978 105,733

19,300 54,353 249,945

0 8,088 73,784

34,179 OFICIAL MAYOR OFICIALIA MAYOR R.P. 1 20,527 246,324 316,877
DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS OFICIALIA MAYOR R.P. 1 10,000 120,000 0 1,382 13,815 149,4770 14,280

9,746AUX. GENERAL Y JARDINERO DEPORTES R.P. 1 5,733 68,796 1,682 943 9,429 3,500 94,097
AUXILIAR DE INTENDENCIA DEPORTES R.P. 1 5,764 69,168 0 950 9,498 9,817 92,9333,500

33,068 0

3,700 10,282INTENDENTE DEPORTES R.P. 1 6,048 72,576
18,133

5,047 995 9,947

52,586

102,547
JARDINERO DEPORTES R.P. 2 6,064 145,536 5,328 1,813 6,700 18,743 196,253

9,800PEON GENERAL DEPORTES R.P. 1 5,764 69,168 1,682 948 9,481 3,500 94,579
2,383 23,83214,490 173,880 0DIRECTORA DE DESARROLLO ECONOMICO DESARROLLO ECONOMICO R.P. 1

14,490 173,880

0 3,307

4,757

DIRECTOR DE PROMOCION ECONOMICA DESARROLLO ECONOMICO R.P. 1
0 24,633 224,728

0 1,727 17,270

17,874
0 3,450 23,000

INTENDENTE DESARROLLO ECONOMICO R.P. 1 8,434 83,310

255,166

224,728
3,0004,961 59,535 3,365 816 8,160

25,961DIRECTOR DE COMUNICACION SOCIAL DIRECCIÓN DE RELACIONES R.P. 1 16,798 201,576 0 2,512 25,117 0

24,633DIRECTOR DE CONTRALORIA MPAL. DIRECCIÓN DE CONTRALORÍA R.P. 1 14,490 173,880 0 2,383 23,832 0

10,308AUX. CANAL 52 DIRECCIÓN DE RELACIONES R.P. 1 6,300 75,600 0 997 9,973 3,700 100,579
AUXILIAR GENERAL CANAL 52 DIRECCIÓN DE RELACIONES R.P. 1 7,025 84,294 0 1,155 11,553 108,944
AUXILIAR GENERAL CANAL 52 DIRECCIÓN DE RELACIONES R.P. 1 7,718 92,610 13,120

0 11,942

4,700

3,365 1,269 12,693 4,700

12,693
5,047 1,324

127,757
R.P. 1 8,048 96,579 134,769

DIRECTOR DE ECOLOGIA ECOLOGIA R.P. 1 12,000

13,120 125,584
SECRETARIA DIRECCIÓN DE RELACIONES

PUBLICAS Y COMUNICACIÓN
13,237 4,900 13,682

144,000 0 1,382 13,815
8,400 100,801 0 1,382ENC. DE VIVERO MUNICIPAL ECOLOGIA R.P. 1 130,279

14,280 173,4770
13,816 0 14,280

INSPECTOR DE ESTACIONOMETROS ESTACIONOMETROS Y APREMIOS R.P. 2 215,369
INSPECTOR DEL DEPTO DE ESTACIONOMETROS Y APREMIOS R.P. 1 6,064 72,765 0
MECANICO APARATOS/RECAUDADOR ESTACIONOMETROS Y APREMIOS R.P. 1 108,2761,682 1,088 10,880 4,000 11,246

3,700
6,615 79,380

997
4,416

DIRECTOR DE FOMENTO AGROPECUARIO DESARROLLO ECONOMICO R.P. 1 14,490

9,973
2,085 20,8536,615 158,760

173,880 0 2,383

10,308 97,744
7,700 21,554

SECRETARIA DESARROLLO ECONOMICO R.P. 1 8,048 96,576 21,871 5,259
23,832 0 24,633

210,7260 17,850

23,832 0 24,633 224,728
14,490 173,880 0 2,383 224,728



301,006

VELADOR DEL CERRO DE LA MESA PARQUES Y JARDINES R.P. 1 5,512 66,144

29,013 10,600 29,988
13,682 134,769

SECRETARIA RAMO 33 OBRAS PUBLICAS R.P. 2 8,820 211,680 16,824 2,901
8,048 96,579 5,047 1,324SECRETARIA OBRAS PUBLICAS R.P. 1

13,120 134,487

DIRECTOR DE MAQUINARIA MAQUINARIA R.P. 1 17,932 215,184 0 2,680

7,718 92,610 10,094 1,269AUXILIAR CONTABLE  RAMO 33 OBRAS PUBLICAS R.P. 1

0 27,70526,804

OBRAS PUBLICAS R.P. 1 13,800

106,874

272,373

28,980 230,6323,622 24,150 0173,880 0DIRECTOR DE PARQUES Y JARDINES PARQUES Y JARDINES R.P. 1

0 907 9,067 3,400 9,371 88,889

ENCARGADO DE ALMACEN OFICIALIA MAYOR R.P. 1 7,166 85,995 12,183 123,855
CHOFER PARTICULAR OFICIALIA MAYOR R.P. 1 9,922

8,412 1,179
16,320 6,000
11,787 4,300

160,655
SECRETARIA OFICIALIA MAYOR

ADMINISTRATIVO
R.P. 2 8,048 193,152 6,730 2,502

119,064
25,024 9,200 25,865

OFICIALIA MAYOR R.P. 1 7,497 8,412 1,233 12,331 4,500 12,745 129,185
VELADOR OFICIALIA MAYOR

ADMINISTRATIVO
R.P. 3 8,376 301,536

RECEPCIONISTA
0 3,955

89,964

771 1,632

0 40,877 385,916

262,472
16,868

6,615 79,380

39,548

MANTENIMIENTO DE INM. OFICIALIA MAYOR R.P. 1 0 1,088 10,880 4,000 106,593
CAPTURISTAS OFICIALIA MAYOR

ADMINISTRATIVO
R.P. 2 6,300 151,200 0 2,072 20,724 203,016

INTENDENTE OFICIALIA MAYOR
ADMINISTRATIVO

R.P. 1 6,064 72,765 6,730 997 9,973 3,700 10,308 104,474

17,932 215,184DIRECTOR  DE PROTECCION CIVIL PROTECCION CIVIL R.P. 1 0 2,107 21,067 0
9,298 111,576 0 1,209JEFATURA DE BOMBEROS PROTECCION CIVIL FO 1 12,089 4,500

260,13321,775

7,166 85,995AUXILIAR GENERAL OBRAS PUBLICAS R.P. 1

6,394 76,728 3,365AUXILIAR EN MANTENIMIENTO DE OFICIALIA MAYOR R.P. 1 10,871 106,4321,052 10,517 3,900
10,308MANTENIMIENTO CASINO MUNICIPAL OFICIALIA MAYOR R.P. 1 7,166 85,992 5,047 997 9,973 3,700 116,018

MANTENIMIENTO GRAL. OFICIALIA MAYOR R.P. 1 8,158 97,896 5,047 1,342 13,419 136,473

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS OBRAS PUBLICAS R.P. 1 20,527 246,327

7,600 21,420

34,896

4,900 13,869
11,246

0 3,376 33,762 0 318,362
SUB-DIRECTOR PLANEACION OBRAS PUBLICAS R.P. 1 15,468 185,616 0 1,986 19,860 227,989
SUBDIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS OBRAS PUBLICAS R.P. 1 15,468 185,616 21,829

0 20,527
2,112 21,119 0 230,675

JEFATURA DE CONSTRUCCION OBRAS PUBLICAS R.P. 1 11,723 140,676 0 2,112 21,119

14,010ENCARGADO DE MAQUINARIA MAQUINARIA R.P. 1 12,000 144,000 1,355 13,555 0 172,921
AUXILIAR GENERAL MAQUINARIA R.P. 1 6,064 72,765 3,365 997 9,973 101,109
CHOFER MAQUINARIA R.P. 1 7,166 85,995 12,183

3,700 10,308
1,179 11,787 4,300 120,490

CHOFER  CAMION VOLTEO MAQUINARIA R.P. 2 7,166 171,990 8,412 2,357 23,573
CHOFER DE CAMION MAQUINARIA R.P. 1 1,088 10,880 4,000 107,57511,246

8,600 24,365 239,298

OPERADOR DE D6H MAQUINARIA R.P. 1 14,507 5,300 14,994 145,456
OPERADOR DE MOTOCONFORMADORA MAQUINARIA R.P. 2 8,820 211,680 6,730 2,992 29,920 30,925 293,247
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA MAQUINARIA R.P. 3 8,820 317,520 11,777 4,443

3,365 1,4518,820 105,840
981

440,38544,426 16,300 45,919
11,000

32,540ALBAÑIL OBRAS PUBLICAS R.P. 2 10,742 257,808 3,148 31,482 11,600

1 7,166 85,992 5,047 118,253

AUXILIAR GENERAL OBRAS PUBLICAS R.P. 2 6,615 158,760

AUXILIAR DE ALBANIL OBRAS PUBLICAS R.P.

20,188

4,000 11,246

4,000 11,246
1,953 19,532 7,200 214,363

13,120 131,122
339,9443,365

6,615 158,760
6,730

6,615 79,380

5,047

0

0

SECRETARIA OBRAS PUBLICAS R.P. 2 21,760 8,000 22,491

6,615 79,380

214,8691,682 2,176

AYUDANTE DE DRENAJERO OBRAS PUBLICAS R.P. 1 280 1,088 10,880

1,088 10,880

185,735
SUPERVISOR DE OBRA OBRAS PUBLICAS R.P. 1 12,840 154,080 19,931

0 21,829
6,730 1,928 19,283 0 201,952

SUPERVISOR DE OBRA PUBLICA OBRAS PUBLICAS R.P. 1 8,479 101,742 8,412 1,394 13,945 14,414 145,007

 ALBAÑIL AUX. DRENAJERO OBRAS PUBLICAS R.P. 1 6,836 82,026

4,70012,693

5,100

5,047 1,124 11,243 4,200 11,620 115,260

DRENAJERO OBRAS PUBLICAS R.P. 1 7,718 92,610 6,730 1,269
11,620 115,260DRENAJERO OBRAS PUBLICAS R.P. 1 6,836 82,026 5,047 1,124 11,243 4,200

20,527JEFATURA DE PROYECTOS OBRAS PUBLICAS R.P. 1 13,800 165,600 0 1,986 19,860 0 207,973

12,495 141,868

10,880 4,000

12,693 4,700
13,237 4,900

8,412 1,179 11,787 4,300 12,183 123,855

CHOFER PARQUES Y JARDINES R.P. 1 6,615 79,380 8,412 1,088 11,246 115,005
ENCARGADO DEL CAMPO EN VISTA HERMOSA PARQUES Y JARDINES R.P. 1 5,512 66,144 3,365 907 92,253
JARDINERO PARQUES Y JARDINES R.P. 8 6,239 598,941

9,067
84,850

3,400 9,371
29,442 8,209 82,092 30,400 833,934

JARDINERO DELEGACION DE NIGROMANTE PARQUES Y JARDINES R.P. 1 4,089 49,064 3,365 672 6,725 66,777
JARDINERO DELEGACION DE VISTA HERMOSA PARQUES Y JARDINES R.P. 1 5,512 66,144 9,371

0 6,951
3,365 907 9,067 3,400

6,615 79,380

92,253

SECRETARIO PARQUES Y JARDINES R.P. 1 1,472 1,088 10,880 4,000 108,06611,246

165,600 0 1,986 19,860JEFATURA DE CONTABILIDAD RAMO XXXIII 0 20,527 207,973

14,490



8,338 500,283SARGENTO SEGURIDAD PUBLICA FO 5
0 29,924 283,091

102,593
COMANDANTE SEGURIDAD PUBLICA FO 2 8,801 211,226 10,094 2,895 28,951

10,880 0 11,2466,615 79,380 0 1,088SECRETARIA SEGURIDAD PUBLICA SEGURIDAD PUBLICA R.P. 1
0 17,440 159,096

14,490 173,880DIRECION DE REGISTRO CIVIL REGISTRO CIVIL R.P. 1 24,633 224,7280 2,383 23,832 0

0 20,000 159,16710,000 120,000 0 2,500JEFE DE PADRON Y LICENCIAS REGLAMENTOS R.P. 1

109,9583,365 1,088 10,880 4,000 11,246MECANICO VEHICULOS R.P. 1 6,615 79,380

PARAMEDICO PROTECCION CIVIL FO 1 8,489 101,871 3,365 1,396 13,963 140,126

143,746
275,696

37,298 356,933

7,718 92,610

5,100

ENFERMERA PROTECCION CIVIL FO 1 13,120 129,440

165,600

1,269 12,693 4,7005,047

DIRECTOR  DEL  RASTRO MPAL RASTRO R.P. 1 212,702
INSPECTOR DE RASTRO RASTRO R.P. 1 6,834 82,011 0 1,124 11,241 105,994

RECEPCIONISTA DE GANADO RASTRO R.P. 1 6,946 83,349

 OFICIAL PROTECCION CIVIL FO 1 14,325 5,300 14,807
8,489 203,742

3,365 1,4338,710 104,517
2DO OFICIAL PROTECCION CIVIL FO 2

11,808

2,173 2,793 27,925 10,200 28,863

0

10,094 1,142 11,424 4,200 122,017

3,365 1,377VETERINARIO RASTRO R.P. 1 10,500 126,000 13,775 163,854
CHOFER Y AUX. GENERAL RASTRO R.P. 1 7,166 85,995 1,179

7,313

5,100

263,277

8,412 1,813 18,134 013,800

OFICIAL PROTECCION CIVIL FO 3
13,313

11,787 4,300
14,237
11,618
18,743
14,432

3,365 3,609 36,085 13,300
OFICIAL CARE PROTECCION CIVIL FO 1 7,831 93,971 1,682 1,288 12,880 4,700

101,871
OFICIAL DE PROTECCION CIVIL PROTECCION CIVIL FO 8 8,159 783,216
PARAMEDICO PROTECCION CIVIL FO 1

39,60014,791 10,735 107,349

7,166 85,995 3,365

140,1263,365 1,396 13,963 5,1008,489

CARGADOR RASTRO R.P. 1 12,183 118,808

14,432
110,956 1,066,646

127,833

12,183 116,845

MATANCERO RASTRO R.P. 9 7,497 809,676 33,648

1,402

12,156GUARDA RASTRO RASTRO R.P. 1 7,151 85,806
11,787 4,300

5,047 1,176 11,761 4,300

6,064 72,768

120,246

10,927 109,266 39,900 112,937 1,116,353
1,179

INSPECTOR REGLAMENTOS R.P. 1

VELADOR RASTRO R.P. 2 6,200 17,372 169,730

24,585
8,412

1,681 16,807

18,506 3,173 31,733

5,109 122,623 5,047

DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA SEGURIDAD PUBLICA FO 1

13,682AUXILIAR DE REGISTRO CIVIL REGISTRO CIVIL R.P. 1 8,048 96,579 5,047 1,324 13,237 4,900 134,769

295,020 0 3,575 35,748 0 36,950 371,293

5,047 12,557 124,110OFICIAL AUXILIAR DE REGISTRO CIVIL REGISTRO CIVIL R.P. 1 7,387 88,641 1,215 12,149 4,500
39,547OFICIAL AUXILIAR DEL REGISTRO  CIVIL REGISTRO CIVIL R.P. 3 7,754 279,153 21,871 3,826 38,261 14,100 396,758

SECRETARIA REGISTRO CIVIL R.P. 6 7,828 563,598 33,298 7,725 77,248 790,111
DIRECTOR DE REGLAMENTOS REGLAMENTOS R.P. 1 13,800 165,600 0 22,580

28,400 79,843

3,173 31,733

0 2,185 21,846
16,667

8,820 105,840

212,210

INSPECTOR REGLAMENTOS R.P. 2 6,615 158,760 18,506

SECRETARIA REGLAMENTOS R.P. 1 14,994 150,503

11,700 32,799 256,672
11,700 32,799 170,680

1,451 14,507 5,300

17,315SUBDIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA SEGURIDAD PUBLICA FO 1 15,388 184,656 0 1,675 16,752 0 220,398
SUB. ADMINISTRACION SEGURIDAD PUBLICA FO 1 10,258 123,096 0 1,687 16,873

0 12,7822 DO COMANDANTE SEGURIDAD PUBLICA FO 1 7,519 90,229
1,271 12,710

0 1,237 12,367

8,130 487,809

116,615
3ER COMANDANTE SEGURIDAD PUBLICA FO 1 7,728 92,735 0
CABO SEGURIDAD PUBLICA FO 5

0 13,137 119,854
66,860 0 69,106 647,285

70,873

DIRECTOR DE VEHICULOS VEHICULOS R.P. 1 17,932 215,184

16,824 6,686

11,987 6,857 68,569 0 658,570

ENCARGADO DE SIST. DE ESTADISTICA SEGURIDAD PUBLICA R.P. 1 6,556 78,673 0 1,078 10,783 101,680
POLICIA  EN LINEA SEGURIDAD PUBLICA FO 26 7,759 2,420,939 342,966

0 11,145
44,093 33,182 331,817 0 3,172,997

0 1,787 17,874 0 18,475 253,320

16,065

87,153CHOFER TRANSPORTE ESCOLAR VEHICULOS R.P. 6 8,820 635,040

1

23,343 8,432 84,319

0

869,187

AUX. DE SISTEMAS EN DELEGACIONES SISTEMAS Y EQUIPOS R.P.
1,554 15,543

9,450 113,400 0 1,554 15,543

14,490 173,880

146,562
AUX. DE SISTEMAS Y PAG WEB SISTEMAS Y EQUIPOS R.P. 1 9,450 113,400 0
DIRECTOR DE SISTEMAS Y PAGINA WEB SISTEMAS Y EQUIPOS R.P. 1

0 16,065 146,562
23,832 0 24,633 224,728

ENC. DE SISTEMAS Y EQUIPOS SISTEMAS Y EQUIPOS R.P. 1 10,500 126,003 1,682

8,269 99,225 491

01,727 17,270

30,900
CHOFER TRANSPORTE ESCOLAR VEHICULOS R.P. 1 14,057 133,732

17,850 164,532
0 2,383

1,360 13,600 5,000
11,246MECANICO VEHICULOS R.P. 1 6,615 79,380 109,958

5,744,512 55,499,033TOTALES 383 2,247,440 41,603,378 5,532,048 1,032,900 01,025,002 561,192

3,365 1,088 10,880 4,000


